
平成３０年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月1日 道路管理課 宮北跨線橋補修工事 83,990,000 円 0 円 別添 平成31年2月7日 から 75,398,068 円

土木工事業 9:30 18000220
和歌山市吉田地内から納定地内
まで

53 日 75,390,591 円 0 平成31年3月31日 まで 89.77 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月1日 道路建設課 市道加太４７号線災害復旧工事 64,365,000 円 0 円 別添 平成31年2月7日 から 57,847,800 円

土木工事業 10:00 18000214 和歌山市加太地内 53 日 57,847,800 円 0 平成31年3月31日 まで 89.87 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月1日 公共建築課 
和歌山市営本町地下駐車場改修
電気設備工事

96,670,000 円 87,000,000 円 別添 平成31年2月14日 から 85,260,000 円

電気工事業 10:30 18000217 和歌山市北桶屋町７番 240 日 85,260,000 円 0 平成31年10月11日 まで 88.20 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月1日 公共建築課 
和歌山市営本町地下駐車場改修
機械設備工事

89,270,000 円 0 円 別添 平成31年2月7日 から 80,340,000 円

管工事業 11:00 18000234 和歌山市北桶屋町７番 240 日 80,340,000 円 0 平成31年10月4日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月1日 道路管理課 小雑賀橋補修工事 23,413,000 円 0 円 別添 平成31年2月7日 から 20,420,000 円

土木工事業 11:30 18000206
和歌山市宇須４丁目地内から小
雑賀地内まで

53 日 20,392,228 円 0 平成31年3月31日 まで 87.22 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月1日 公園緑地課 和歌山東公園野球場整地工事 4,595,000 円 0 円 別添 平成31年2月7日 から 4,034,840 円

土木工事業 14:00 18000199 和歌山市北出島１３３番 53 日 4,013,208 円 0 平成31年3月31日 まで 87.81 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月1日 道路管理課 
施設設置工事（待避所設置）そ
の３

3,060,000 円 0 円 別添 平成31年2月7日 から 2,720,000 円

土木工事業 14:30 18000207 和歌山市北野地内 53 日 2,718,861 円 0 平成31年3月31日 まで 88.89 ％

8

工事種別

7
（株）ヴァイオス   （株）北内組   木下建設（株）   （株）三愛基
礎工業   三笠建設（株）   （有）ユートピア建設   ワタカ建設
（株）

工事場所

（株）ヴァイオス   （株）川嶋工業   （株）三愛基礎工業   （株）
城南建設   （株）東部建設   中村設備工業（株）   （株）丸栄山下
組   ワタカ建設（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）北内組

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

ワタカ建設
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法

近畿電設工業（株）   （株）土井電設工業   中谷電気工事（株）
（株）萩野電機   古川電設（株）

5
（株）土井電
設工業

4 東和冷機（株）   （株）藤本水道 2
東和冷機
（株）

（株）大平建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （有）西尾組
隼総建   （有）ユートピア建設

6
（株）大平建
設

6
力土建（有）   智代美建設（株）   （株）杖村舗装建設   （株）は
まゆう   （株）藤島建設   （株）藤本水道   （株）宮井組   和永
建設工業（株）   （有）和西建設

9
智代美建設
（株）

5

（株）共立建設   （有）弘成開発   智代美建設（株）   （株）日紀
建設   和永建設工業（株）   （有）和西建設

6
（有）和西建
設

7



平成３０年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月1日 道路管理課 路面下空洞補修工事 1,107,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

舗装工事業 15:00                和歌山市黒田地内外３か所 70 日 960,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月5日 道路管理課 
緊急避難道路整備工事　名草地
区毛見

21,832,000 円 0 円 別添 平成31年2月13日 から 19,399,000 円

土木工事業 9:30 18000231 和歌山市毛見地内 47 日 19,376,148 円 0 平成31年3月31日 まで 88.86 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月5日 道路管理課 材木橋補修工事 21,575,000 円 0 円 別添 平成31年2月13日 から 18,945,724 円

土木工事業 10:00 18000233
和歌山市西蔵前丁地内から湊本
町３丁目地内まで

47 日 18,934,468 円 0 平成31年3月31日 まで 87.81 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月5日 耕地課 口ノ池災害復旧工事 9,208,000 円 0 円 別添 平成31年2月9日 から 8,140,000 円

土木工事業 10:30 18000203 和歌山市直川地内 51 日 8,118,032 円 0 平成31年3月31日 まで 88.40 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月5日 道路管理課 市道加太４９号線災害復旧工事 4,776,000 円 0 円 別添 平成31年2月9日 から 4,209,000 円

土木工事業 11:00 18000162 和歌山市深山地内 51 日 4,198,356 円 0 平成31年3月31日 まで 88.13 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月5日 （教）教育施設課 
明和中学校外１校ブロック塀改
修工事

17,130,000 円 0 円 別添 平成31年2月13日 から 15,400,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
11:30 18000236

和歌山市紀三井寺字沖浜８３２
番１外１か所

47 日 15,397,695 円 0 平成31年3月31日 まで 89.90 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月5日 道路建設課 舗装修繕工事 15,756,000 円 0 円 別添 平成31年2月9日 から 14,050,000 円

舗装工事業 13:30 18000219 和歌山市西庄地内外１か所 45 日 14,050,000 円 0 平成31年3月25日 まで 89.17 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月5日 住宅第２課 
東和第７団地外壁塗装改修その
他工事

20,880,000 円 0 円 別添 平成31年2月9日 から 18,790,000 円

塗装工事業 14:00 18000244 和歌山市杭ノ瀬１９４番１ 51 日 18,790,000 円 0 平成31年3月31日 まで 89.99 ％

8 0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

（株）希真産業   （株）柳原重機工業 2
（株）希真産
業

10

（株）大西工業   海晴工業（株）   カメイ建設（株）   力土建
（有）   （有）西尾組   隼総建   （株）人見組   （有）火の国産
業   藤本開発（株）   （株）矢田建設   （株）柳原重機工業
（有）ユートピア建設   （株）吉本園芸   和永建設工業（株）

14 隼総建

9

（株）桂組   （株）共立建設   （有）ロータリーサービス   和永建
設工業（株）

4
（有）ロータ
リーサービス

12
（株）桂組   （株）共立建設   （有）ロータリーサービス   和永建
設工業（株）   ワタカ建設（株）

5
和永建設工業
（株）

11

アサカワリフォーム（株）   （株）創和建設   力土建（有）
（有）西尾組   隼総建   藤本開発（株）   （株）藤本水道   保田
建設（株）   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設   （株）
吉本園芸   （株）ＲｅＲ建築事務所

12
（株）ＲｅＲ
建築事務所

14
永昇建設（株）   （株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）杖村舗
装建設   中村設備工業（株）   三笠建設（株）

6
三笠建設
（株）

13

アサカワリフォーム（株）   三協樹脂建材（株）   （株）新光商事
三笠建設（株）   山田塗装店   吉川塗装（株）   （有）芳野組
若杉建装工業（株）

8
三協樹脂建材
（株）

15



平成３０年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月5日 住宅第２課 東和第７団地屋上防水改修工事 11,970,000 円 0 円 別添 平成31年2月9日 から 10,770,000 円

防水工事業 14:30 18000243 和歌山市杭ノ瀬１９４番１ 51 日 10,770,000 円 0 平成31年3月31日 まで 89.97 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月5日 （教）教育施設課 紀伊中学校屋上防水改修工事 9,241,000 円 0 円 別添 平成31年2月9日 から 8,314,450 円

防水工事業 15:00 18000238
和歌山市北野字城屋敷５４４番
１

50 日 8,314,155 円 0 平成31年3月30日 まで 89.97 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月8日 都市再生課 
和歌の浦ガイダンス施設外構工
事

4,222,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 9:30                和歌山市和歌浦中三丁目地内 60 日 3,670,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月8日 住宅第１課 鳴神団地屋上防水修繕工事 4,530,000 円 0 円 別添 平成31年2月14日 から 4,073,256 円

防水工事業 10:00 18000249 和歌山市鳴神３４３番１ 45 日 4,071,628 円 0 平成31年3月30日 まで 89.92 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月8日 住宅第１課 岡崎団地屋上防水修繕工事 3,940,000 円 0 円 別添 平成31年2月14日 から 3,543,830 円

防水工事業 10:30 18000248 和歌山市井辺１４４番１ 45 日 3,543,830 円 0 平成31年3月30日 まで 89.94 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月8日 住宅第１課 
菖蒲ヶ丘団地Ｂ４棟屋上防水修
繕工事

3,620,000 円 0 円 別添 平成31年2月14日 から 3,257,000 円

防水工事業 11:00 18000247 和歌山市吉礼５５１番１１ 45 日 3,256,500 円 0 平成31年3月30日 まで 89.97 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月8日 住宅第１課 
菖蒲ヶ丘団地Ａ１２棟屋上防水
修繕工事

3,380,000 円 0 円 別添 平成31年2月14日 から 3,041,216 円

防水工事業 11:30 18000246 和歌山市吉礼５５１番１５ 45 日 3,041,216 円 0 平成31年3月30日 まで 89.98 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月12日 公園緑地課 
雑賀崎灯台周辺眺望広場整備工
事

18,507,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 9:30                和歌山市雑賀崎地内 155 日 16,280,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

16
アサカワリフォーム（株）   三協樹脂建材（株）   （株）新光商事
（有）谷村塗装工業   （有）西庄西本建設   （株）ワッグ建設   若
杉建装工業（株）   和防工業（株）

8
三協樹脂建材
（株）

アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   さち産業（株）
（株）新光商事   （有）慈幸塗装店   （有）谷村塗装工業   （有）
西庄西本建設   （株）ワッグ建設   若杉建装工業（株）   和歌山ベ
ストン（株）   和防工業（株）

11
若杉建装工業
（株）

18 0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

17

アサカワリフォーム（株）   （株）新光商事   （有）谷村塗装工業
（有）西庄西本建設   和歌山ベストン（株）   和防工業（株）

6
（株）新光商
事

20
アサカワリフォーム（株）   （株）新光商事   和歌山ベストン
（株）   和防工業（株）

4
和歌山ベスト
ン（株）

19

さち産業（株）   （株）新光商事   （有）谷村塗装工業   （有）西
庄西本建設   和歌山ベストン（株）

5
さち産業
（株）

22 （株）新光商事   （有）谷村塗装工業   和歌山ベストン（株） 3
（株）新光商
事

21

0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

23



平成３０年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月12日 農林水産課 林道井関線災害復旧工事 6,621,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:00                和歌山市直川地内 115 日 5,800,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月12日 住宅第２課 
見橋第２団地外壁塗装改修外工
事

15,360,000 円 0 円 別添 平成31年2月15日 から 13,820,000 円

塗装工事業 10:30 18000251 和歌山市冬野１３７５番 45 日 13,820,000 円 0 平成31年3月31日 まで 89.97 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月12日 住宅第２課 見橋第２団地屋上防水改修工事 10,020,000 円 0 円 別添 平成31年2月15日 から 9,013,600 円

防水工事業 11:00 18000252 和歌山市冬野１３７５番 45 日 9,010,000 円 0 平成31年3月31日 まで 89.96 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月15日 道路管理課 城北歩道橋補修工事 48,824,000 円 0 円 別添 平成31年2月21日 から 43,445,000 円

塗装工事業 9:30 18000230
和歌山市鷺ノ森南ノ丁地内から
鷺ノ森地内まで

39 日 43,179,174 円 0 平成31年3月31日 まで 88.98 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月15日 河川港湾課 永山川河川改良工事その２ 3,078,000 円 0 円 別添 平成31年2月20日 から 2,732,800 円

土木工事業 10:00 18000253 和歌山市永山地内 40 日 2,732,800 円 0 平成31年3月31日 まで 88.78 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月15日 耕地課 
農道舗装改良工事　紀伊地区田
屋

1,367,000 円 0 円 別添 平成31年2月20日 から 1,196,600 円

土木工事業 10:30 18000259 和歌山市田屋地内 39 日 1,185,428 円 0 平成31年3月30日 まで 87.53 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月19日 河川港湾課 前代川護岸改修関連工事その２ 9,118,000 円 0 円 別添 平成31年2月23日 から 8,078,000 円

土木工事業 9:30 18000262 和歌山市吉礼地内 37 日 8,078,000 円 0 平成31年3月31日 まで 88.59 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月19日 街路建設課 市駅和佐線道路改築工事 5,614,000 円 0 円 別添 平成31年2月23日 から 4,949,771 円

土木工事業 10:00 18000268
和歌山市出水地内から鳴神地内
まで

37 日 4,948,789 円 0 平成31年3月31日 まで 88.17 ％

24 0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

アサカワリフォーム（株）   （株）新光商事   （有）谷村塗装工業
三笠建設（株）   山田塗装店   吉川塗装（株）   （有）芳野組
（株）ワッグ建設   若杉建装工業（株）

9
（有）谷村塗
装工業

26
アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   さち産業（株）
（株）新光商事   （有）慈幸塗装店   （有）谷村塗装工業   （株）
ワッグ建設   和防工業（株）

8
和防工業
（株）

25

（有）前芝塗装工業   三笠建設（株）   若杉建装工業（株） 3
若杉建装工業
（株）

28
（株）協和開発   （株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智
代美建設（株）

5
（株）創和建
設

27

（有）弘成開発   （株）コウノ 2
（有）弘成開
発

30
（有）國友組   （株）創和建設   力土建（有）   智代美建設（株）
（株）藤島建設   藤本開発（株）   （株）藤本水道   （株）宮﨑建
設   和永建設工業（株）

9
（株）創和建
設

29

（株）北内組   （有）木下興産   紀宝電設（株）   （株）コウノ
根田建設（株）   （株）日紀建設   （有）一建設工業   山博組
（有）和西建設

9 山博組31



平成３０年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月22日 公共建築課 
市民会館（仮称）市民文化交流
センター新築工事

9,216,000,000 円 8,294,400,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 9:30 18000221
和歌山市七番丁２５番１の一部
外

0 日 8,159,790,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月22日 中央卸売市場 
和歌山市中央卸売市場総合食品
センター棟建替他電気設備工事

134,800,000 円 121,320,000 円 別添 明治33年1月0日 から 118,800,000 円

電気工事業 10:30 18000226 和歌山市西浜１６６０番４０１ 300 日 118,585,740 円 0 明治33年1月0日 まで 88.13 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月22日 河川港湾課 
水路維持修繕工事　名草地区三
葛

2,822,000 円 0 円 別添 平成31年2月28日 から 2,499,840 円

土木工事業 11:00 18000265 和歌山市三葛地内 90 日 2,490,664 円 0 平成31年5月28日 まで 88.58 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月22日 河川港湾課 
水路維持修繕工事　三田地区田
尻

566,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 11:30 18000264 和歌山市田尻地内 90 日 500,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月22日 道路管理課 路面下空洞補修工事 1,107,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

舗装工事業 13:30                和歌山市黒田地内外３か所 0 日 960,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月26日 農林水産課 
林道笠松線附帯施設災害復旧工
事　林道笠松線災害復旧工事

16,328,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 9:30 18000261     18000260 和歌山市上黒谷地内 155                    日 14,390,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月26日 （教）教育施設課 
四箇郷小学校外１校ブロック塀
改修工事

15,760,000 円 0 円 別添 平成31年3月5日 から 14,167,495 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
10:00 18000267

和歌山市有本字江田１８１番３
外１か所

150 日 14,157,632 円 0 平成31年8月1日 まで 89.90 ％

32 0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

植野電気（株）   近畿電設工業（株）   （株）第一テック   （株）
土井電設工業   中谷電気工事（株）   （株）萩野電機   初島電設
（株）   古川電設（株）

8
近畿電設工業
（株）

34 （有）塩﨑組   （有）出口雅建設 2 （有）塩﨑組

33

0 0

入札公告文５
の規定によ
り、入札取り
やめ

36 0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

35

0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

38

アズマハウス（株）   角谷産業（株）   （株）里村建設   （株）三
進建設工業   （有）サンデン工業   泰興建設（株）   鶴皋工業
（株）   中村設備工業（株）   ヤスキ水道工業（株）   （有）山健
重機整備   （有）和西建設

11
（有）サンデ
ン工業

37


	一覧表（公表用）

